

Protokół nr 19/VI/2019 Zarządu Powiatu w Gryfinie

W dniu 4 kwietnia 2019 r. w godz. od 10⁰⁰ do 12⁴⁵ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się posiedzenie Zarządu Powiatu.

I. SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego nie wniesiono uwag (porządek obrad – zał. nr 2).
3. Protokół Nr 18/VI/2019 z dnia 28 marca 2019 r. został przyjęty większością głosów (3 - za, 1 - wstrzymujący, 0 - przeciw).

1. Wniosek Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa w/s zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego na 2019 r. w części dot. wydatków przeznaczonych na zadania w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej (druk nr 12/19).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Zastępca Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa - Agata Bazydło.

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa, gdzie dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków na zadania bieżące w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 90095 - Pozostała działalność, zmniejsza się planowane wydatki bieżące z tytułu zakupu usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 5 000,00 zł, przy jednoczesnym zwiększeniu o tę kwotę planowanych wydatków na wynagrodzenia bezosobowe.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „OŚ”.

2. Wniosek Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa w/s zatwierdzenia wyboru oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia na opracowanie dokumentu Raport z realizacji „Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Gryfińskiego za lata 2016-2018 (druk nr 1/19).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa, Zarząd zatwierdził wybór oferty Pani Anny Sobczyńskiej na opracowanie Raportu z realizacji programu ochrony środowiska dla

Powiatu Gryfińskiego za lata 2016-2020” za kwotę 5 000,00 zł i wyraził zgodę na podpisanie umowy w tym zakresie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „OŚ”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Zastępca Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa - Agata Bazydło.

3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s rozstrzygnięcia ogłoszonego otwartego konkursu ofert na realizację w 2019 roku zadań publicznych Powiatu Gryfińskiego przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego (druk nr 2/19).

Od tego momentu w posiedzeniu Zarządu Powiatu uczestniczyła Podinspektor w Wydziale Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Kinga Koeller.

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia ogłoszonego otwartego konkursu ofert na realizację w 2019 roku zadań publicznych Powiatu Gryfińskiego przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego, do którego wprowadzono poprawki.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie rozstrzygnięcia ogłoszonego otwartego konkursu ofert na realizację w 2019 roku zadań publicznych Powiatu Gryfińskiego przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego wraz z poprawkami?

Za – 4 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 78/2019 w sprawie rozstrzygnięcia ogłoszonego otwartego konkursu ofert na realizację w 2019 roku zadań publicznych Powiatu Gryfińskiego przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

4. Wniosek Inspektora Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s dofinansowania wydania książki pt. „Dzieci wojny, historie prawdziwe ocalić od zapomnienia” (druk nr 3/19).

Po zapoznaniu się z wnioskiem Inspektora Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 1 500,00 zł wydania książki pt. „Dzieci wojny, historie prawdziwe ocalić od zapomnienia”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

W tym momencie posiedzenie Zarządu Powiatu opuściła Podinspektor w Wydziale Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Kinga Koeller.

5. Wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu dot. podpisania aneksu do umowy w sprawie świadczenia usług z zakresu całodobowego przechowywania na parkingu strzeżonym pojazdów usuniętych z dróg na terenie Powiatu Gryfińskiego (druk nr 4/19).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu – Aneta Płóciennik – Śmiałkowska.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zawarcie aneksu do umowy Nr 4/KM/17 z firmą „BAGRAS” S. J. Grażyna Pawłowska ze Szczecina na świadczenie usług całodobowego przechowywania na parkingu strzeżonym pojazdów usuniętych z dróg na terenie Powiatu Gryfińskiego, w którym wydłuża się termin realizacji zadania do dnia 30 listopada 2019 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „KM”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu – Aneta Płóciennik - Śmiałkowska.

6. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej w Powiecie Gryfińskim za rok 2018 (druk nr 5/19).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska.

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej w Powiecie Gryfińskim za rok 2018.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej w Powiecie Gryfińskim za rok 2018 w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej w Powiecie Gryfińskim za rok 2018.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.

W tym momencie posiedzenie opuściła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska.

7. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu, której przedmiotem jest część tej samej nieruchomości, położonej w Chojnie przy ul. Dworcowej 1 (druk nr 6/19).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Lucyna Zawierucha.

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu, której przedmiotem jest część tej samej nieruchomości, położonej w Chojnie przy ul. Dworcowej 1.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu, której przedmiotem jest część tej samej nieruchomości, położonej w Chojnie przy ul. Dworcowej 1 w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu, której przedmiotem jest część tej samej nieruchomości, położonej w Chojnie przy ul. Dworcowej 1.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

8. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego w/s zapoznania się z informacją dot. kosztów utrzymania wind w budynkach stanowiących własność powiatu (druk nr 7/19).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, Zarząd zapoznał się z informacją zawierającą koszty utrzymania wind w budynkach stanowiących własność Powiatu Gryfińskiego.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Lucyna Zawierucha.

9. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zwiększenia planu dochodów Powiatu Gryfińskiego oraz planu wydatków jednostki na 2019r. (druk nr 8/19).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, gdzie zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetu powiatu o kwotę 26 370,00 zł z tytułu zatwierdzenia przez Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej wyników konkursu w ramach Programu Ochronowego „Wspieranie jednostek samorządu terytorialnego w tworzeniu systemu przeciwdziałania przemocy w rodzinie” edycja 2019 na dofinansowanie projektu pn. „Powiat Gryfiński przemocy mówi NIE”. Całkowity koszt projektu wynosi 37 800,00 zł z czego kwota 11 430,00 zł stanowi koszt własny wniesiony do projektu z rezerwy ogólnej budżetu powiatu.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie i Wydziałowi „FK”.

10. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zmniejszenia planu finansowego wydatków jednostki na 2019 r. oraz zwiększenia planu finansowego wydatków Starostwa Powiatowego na 2019 r. (druk nr 9/19).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, gdzie zmniejsza się plan wydatków na zadania bieżące jednostki w łącznej kwocie 4 033,79 zł na zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności w dziale 853 - Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej, rozdziale 85395 - Pozostała działalność, z tytułu końcowego rozliczenia pilotażowego programu „Aktywny samorząd”, przy jednoczesnym zwiększeniu o tę kwotę planu wydatków Starostwa Powiatowego na zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności. Jednocześnie Zarząd zobowiązał Dyrektora PCPR w Gryfinie do przedstawienia informacji w zakresie niewykorzystanych środków z w/w projektu.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie i Wydziałowi „FK”.

11. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zmiany planu finansowego Wydziału Zarządzania Drogami na 2019r. (druk nr 10/19).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, gdzie zmniejsza się plan finansowy wydatków

majątkowych w dziale 600 - Transport i łączność, rozdziale 60014 - Drogi publiczne powiatowe w kwocie 500 000,00 zł na zadanie pn. „Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na trasach przejazdów szkolnych, w tym także ujęte są dokumentacje techniczne” przy jednoczesnym zwiększeniu planu wydatków na zadania bieżące na zakup usług remontowych.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „ZD”.

12. Wniosek Wicedyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie w/s zmiany w planie finansowym jednostki na 2018 rok (druk nr 11/19).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie, gdzie dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków na zadania bieżące między paragrafami w dziale 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 30 000,00 zł w celu zabezpieczenia środków na wypłatę wynagrodzeń bezosobowych dla osób związanych z obsługą projektu „Inwestycja w kształcenie zawodowe - inwestycja w przyszłość” w ramach RPO WZ. Koszty administracyjne niezbędne do realizacji projektu będą refundowane z kosztów pośrednich rozliczonych ryczałtowo w danym wniosku o płatność w wysokości 20 % kosztów pośrednich.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

13. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s zmiany budżetu powiatu na 2019 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok (druk nr 13/19).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 79/2019 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

14. Informacja Głównego Księgowego w/s złożonych Zarządowi Powiatu sprawozdań budżetowych i z operacji finansowych za okresy sprawozdawcze IV kwartału 2018 r. oraz rocznych za 2018 r. sporządzonych przez kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Gryfińskiego i kierowników powiatowych jednostek budżetowych (KP PSP i PINB) i kierownika samorządowego zakładu budżetowego, zwanych dalej jednostkami (druk nr 14/19).

Zarząd przyjął informację Głównego Księgowego w sprawie złożonych Zarządowi Powiatu sprawozdań budżetowych i z operacji finansowych za okresy sprawozdawcze IV kwartału 2018 r. oraz rocznych za 2018 r. sporządzonych przez kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Gryfińskiego i kierowników powiatowych jednostek budżetowych (KP PSP i PINB) i kierownika samorządowego zakładu budżetowego. Jednocześnie Zarząd skierował wniosek do Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego w celu zbadania czy nastąpiła przesłanka naruszenia dyscypliny finansów publicznych w związku z przekroczeniem planu wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie o kwotę 20,88 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

15. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s rozstrzygnięcia postępowania przetargowego na zadanie pn. „Remonty cząstkowe grysami i emulsją asfaltową dróg powiatowych w 2019 roku z podziałem na 3 zadania: zadanie I - gminy: Gryfino, Stare Czarnowo i Widuchowa, zadanie II - gminy: Banie, Chojna i Trzcińsko-Zdrój, zadanie III - gminy: Cedynia, Moryń i Mieszkowice” (druk nr 15/19).

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami –
Arkadiusz Durma.*

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, po zapoznaniu się z propozycją komisji przetargowej powołanej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Remonty cząstkowe grysami i emulsją asfaltową dróg powiatowych w 2019 roku z podziałem na 3 zadania: zadanie I - gminy: Gryfino, Stare Czarnowo i Widuchowa, zadanie II - gminy: Banie, Chojna i Trzcińsko-Zdrój, zadanie III - gminy: Cedynia, Moryń i Mieszkowice”, Zarząd jednogłośnie zatwierdził wybór wykonawców na:

- zadanie I – gminy: Gryfino, Stare Czarnowo i Widuchowa wybrano ofertę Wytwórni Materiałów Bitumicznych EMULEX ze Stargardu za kwotę 301 104,00 zł brutto;
 - zadanie II – gminy: Banie, Chojna i Trzczańsko-Zdrój wybrano ofertę firmy S-PROBUD Sp. z o.o. ze Stargardu za kwotę 411 312,00 zł brutto;
 - zadanie III – gminy: Cedynia, Mieszkowice i Moryń wybrano ofertę firmy DATA TRANS Usługi Sprzętowo-Transportowe Roboty Drogowe z Pyrzyc za kwotę 260 760,00 zł brutto.
- Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.**

Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Wydziale Zarządzania Drogami pod nr sprawy ZD.272.3.2019.MW

*W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami
– Arkadiusz Durma.*

16.Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

Wicestarosta Ewa Dudar zgłosiła wnioski w sprawie:

- przygotowania się do rozmów z przedstawicielami firmy Gryfskand Spółka z o.o. w Gryfinie;
- sprawdzenia przepustów na drodze 1356Z Gryfino-Linie;
- sprawdzenia stanu chodnika na ul. Krasieńskiego między ulicami W. Reymonta i H. Sienkiewicza w Gryfinie (nadzór – „ZD”);

Zarząd zapoznał się z pismem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie zawierającym informacje dot. projektu pn. „Likwidacja barier w zakresie umożliwienia osobom niepełnosprawnym poruszania się w budynku biurowym przy ul. Niepodległości 20 w Gryfinie” oraz projektu pn. „Zakup autobusu (18 miejscowego) przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych na potrzeby Środowiskowego Domu Samopomocy w Gryfinie” (nadzór – „PCPR”).

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz _____

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski
Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler
Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda

(protokół nr 19/VI/2019 Zarządu Powiatu z dnia 4 kwietnia 2019 r.)